
МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

Н А К А З
від 20    р. Київ №  

Про внесення змін 
до наказу Мінмолодьспорту 
від 09.05.2024 № 2893

Відповідно до статті 45 Закону України «Про фізичну культуру і спорт», 
пункту 8 Положення про Міністерство молоді та спорту України, 
затвердженого  постановою  Кабінету  Міністрів  України  від  02  липня 
2024 року № 220 (зі змінами), у зв’язку з технічною помилкою

НАКАЗУЮ:

1. Внести до наказу Мінмолодьспорту від 09.05.2024 № 2893 «Про 
проведення навчально-тренувального збору національної збірної команди 
України з хокею на траві зі спеціальної підготовки із залученням іноземних 
провідних спортсменів як спаринг-партнерів до чемпіонату Європи «Хокей-5s» 
(U-16), юнаки» такі зміни: у пункті 3 слова «та зворотно» замінити словами 
«та після закінчення спортивного заходу до місць подальшого перебування.».

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на департамент спорту 
вищих досягнень.

Заступник Міністра          Олексій НІКІТЕНКО


